
Ježíš často jedl
a) s bohatými a slavnými lidmi
b) s těmi, kterými jiní lidé opovrhovali
c) sám nebo pouze se svými učedníky

Ježíš se rozloučil se svými učedníky
a) večer v Getsemanské zahradě
b) v pátek ráno než vyšel na křížovou cestu
c) při poslední večeři

Ježíš před svou smrtí
a) povečeřel se svými učedníky chléb a víno
b) rozdělil mezi své učedníky chléb a víno, aby měli co jíst, když už s nimi nebude
c) vybídl své učedníky, aby na jeho památku lámali chléb a pili z jednoho kalicha víno  
 a slíbil jim, že ve chlebu a vínu s nimi zůstane, i když ho už neuvidí 

To, co Ježíš tehdy udělal, dodnes křesťané podobně opakují
a) když se loučí
b) při mši svaté
c) před každým jídlem 

Nádoby, ve kterých je při bohoslužbě chléb a víno, se nazývají
a) kalich a patena
b) láhev a miska
c) džbán a talířek

Tato slavnost, která se koná na Ježíšovu památku, se nazývá slavení
a) eucharistie
b) vigilie
c) homilie


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off


